UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN PHONG THỔ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 64 /MTTQ-BTT
v/v tham gia ý kiến vào Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 huyện Phong Thổ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 12 tháng 12  năm 2024

Kính gửi: - UBND huyện Phong Thổ;

                  - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Căn cứ Thông báo số 120/TB-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Uỷ ban

Nhân dân huyện Phong Thổ về việc tổ chức lấy ý kiến về kế hoạch sử dụng đất năm

2025 huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu;

Qua nghiên cứu nội dung Báo cáo thuyết minh và Bản đồ kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 huyện Phong Thổ, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện nhất trí

với Báo cáo thuyết minh và Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Phong Thổ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Giàng A Vư

		2024-12-12T15:39:25+0700

		2024-12-12T00:45:20-0800